1
Только квалифицированный персонал может управлять этим устройством,
пожалуйста, прочтите это руководство по безопасности, установке,
эксплуатации и техническому обслуживанию перед использованием.
Безопасное применение данного оборудования зависит от правильного
транспортирования, монтажа, эксплуатации и технического обслуживания.
Предупреждение
 Спасибо что выбрали интеллектуальное устройство плавного пуска производства компании NIETZ Electric Co.,

рекомендациями по ее устранению из таблицы №№
- ВНИМАНИЕ! Если на устройство подано напряжение питания не открывайте корпус устройства! Касание к
клеммам и внутренним частям устройства плавного пуска может привести к поражению электрическим током!
- ВНИМАНИЕ! Если в процессе пробного запуска наблюдается ненормальная работа устройства: запах горелого,
хлопки, искры, дым, несвойственные работе оборудования звуки; немедленно отключите напряжение питания!
- Если в процессе пробного запуска плавный пуск проходит не идеально, произведите дополнительную
настройку устройства плавного пуска.
21
Дополнение 1
Спецификация устройств плавного пуска SSA
Мощность мотора
(кВт)
AC 380V
Номинальный ток (A) SSA
7.5 18 SSA-008-3
15 30 SSA-015-3
22 45 SSA-022-3
30 60 SSA-030-3
37 75 SSA-037-3
45 90 SSA-045-3
55 110 SSA-055-3
75 150 SSA-075-3
90 180 SSA-090-3
110 220 SSA-110-3
132 260 SSA-132-3
160 320 SSA-160-3
187 375 SSA-187-3
200 400 SSA-200-3
250 480 SSA-250-3
280 550 SSA-280-3
320 620 SSA-320-3
400 780 SSA-400-3
450 850 SSA-450-3
500 1000 SSA-500-3
При заказе устройства плавного пуска пользователь должен сообщить шифр, параметры, характер нагрузки для
исключения ошибки при заказе
22
Figure F- 1